

# **Collicare Logistics ApS**

**Engager 2 - 4, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 34 72 76 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Lars Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collicare Logistics ApS Engager 2 - 4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 72 76 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knut Sollund Tom-Erik Hauger Kent Nicolaysen
<b>Direktion</b>	Lars Thomsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Acri Distribution Holding AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Collicare Logistics ApS er en speditørvirksomhed som udbyder en komplet række af logistiske produkter indenfor sø- & luftfragt, bilfragt samt lagerlogistik og distribution.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.052.935 kr. mod 2.151.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.303 kr. mod -2.265.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2019. Collicare Logistic AS har samtidig kautioneret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.052.935</b>	<b>2.151.327</b>
2 Personaleomkostninger	-3.938.143	-4.394.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.792</b>	<b>-2.243.639</b>
Andre finansielle indtægter	164	22
Øvrige finansielle omkostninger	-13.653	-21.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.303</b>	<b>-2.265.585</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101.303</b>	<b>-2.265.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.265.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.303</b>	<b>-2.265.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	36.600	36.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.600	36.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.600</b>	<b>36.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590.788	3.309.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.182	18.556
Andre tilgodehavender	13.932	3.643
Periodeafgrænsningsposter	33.370	52.895
Tilgodehavender i alt	2.645.272	3.384.188
Likvide beholdninger	3.882.621	162.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.527.893</b>	<b>3.546.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.564.493</b>	<b>3.583.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-7.071.783	-7.173.086
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.991.783</u></b>	<b><u>-7.093.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.622.084	1.483.366
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.084</u>	<u>1.483.366</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.812.887	1.649.303
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.517.638	7.046.352
	Anden gæld	603.667	497.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.934.192</u>	<u>9.192.998</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.556.276</u></b>	<b><u>10.676.364</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.564.493</u></b>	<b><u>3.583.278</u></b>

1 Støtteerklæring

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Støtteerklæring

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2019. Collicare Logistic AS har samtidig kautioneret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.763.005	4.215.684
Pensioner	118.436	100.132
Andre omkostninger til social sikring	33.075	41.265
Personaleomkostninger i øvrigt	23.627	37.885
	<u><b>3.938.143</b></u>	<u><b>4.394.966</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-7.173.086	-4.907.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.303</u>	<u>-2.265.585</u>
	<u><b>-7.071.783</b></u>	<u><b>-7.173.086</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders skriftlige varsel med en måned husleje på 14 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2019. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-12 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 140.